
g e m e e lingewaard
Besluit raad

Besluitnummer 2019-97
onderwerp Bestemmingsplan Doornenburgsestraat 33 Gendt

De raad van de gemeente Lingewaard;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 3 september 2019;

overwegende dat het bestemmingsplan Doornenburgsestraat 33 Gendt, met planidentificatienummer 
NL.IMRO.1705.217-ON01 met ingang van 17 mei gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende de termijn van terinzagelegging geen zienswijzen zijn ingekomen;

dat er geen aanleiding is tot (ambtshalve) aanpassing van het ontwerpbestemmingsplan;

gehoord tijdens de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. 10 oktober 2019;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. Het bestemmingsplan Doornenburgsestraat 33 Gendt met planidentificatienummer 
NL.IMR0.1705.217-VG01 vast te stellen overeenkomstig het ontwerp zoals dat ter inzage heeft 
gelegen.

2. af te zien van vaststelling van een exploitatieplan.

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering 
van 24 oktober 2019.

De raad voornoemd,
rlo nriffior


